
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1 k Objednávce
Uzavřené dne 01.07.2021

Číslo objednávky: 06EU-005269 (uvádějte pn fakturaci)
Číslo dodavatele: 21.0330-06

ISPR O FIN /ISPR O FO N D : 3271110901.34685 (uvádějte pn fakturaci)

1/19 Vlkov -  Hořehledv
IV. etapa řešení staré hlukové zátěže - aktualizace

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: EKOLA group, spol. s r.o. 
Adresa: Mistrovská 558/4, 108 00 Praha 10 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 63981378 
DIČ: CZ63981378 
Kontaktní osoba:!

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se domluvily na posunu termínu plnění do 30.11.2021.

Realizace zakázky je závislá na dodání stanovisek místně příslušného odboru památkové péče 
jednotlivých majitelů objektů, kdy zhotovitel tyto termíny nemohl ovlivnit.

V souvislosti s posunem termínu plnění se strany domluvily také na dílčí fakturaci prací.

II. Změna termínu plnění:

Původní termín plnění: do 30.11.2021

Nově sjednaný termín plnění: do 30.06.2022

III. Změna platebních podmínek:

Objednatel poskytuje dílčí platby Ceny. Do 30.11.2021 budou Dodavatelem vyfakturovány 
skutečně poskytnuté služby. Zbývající část Ceny bude Objednateli vyfakturována po předání 
celého předmětu plnění.

Stránka 1 z 2



IV. Závěrečné ustanovení

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 
nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal
Datum: 2021.10.21 08:48:50 + 02 W

Digitálně podepsal:
Datum: 21. 10. 2021 9:26:08 +02:00stránka2z2


